Stirnu Buks I

Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Exploitation détaillée

Zarins, Juris
Association: Ozons
Dossard: 1297

Enduro Long Men

Catégorie:
VB4B

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape

km  Temps
101 4,75 27:58
102 0.25  3:52
103 5.00 34:42
104 7.00 41:21
106 4.00 29:00
Ziel 2.00 21:05

Timing by SPORTident

Temps total: 2:37:58
Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 201 (de 379)
Place par parcours/Hommes: 161 (de 253)
Meilleur temps dans le parcours: 1:34:38

Place par catégorie: 7(de 11)
Meilleur temps dans la catégorie: 2:08:52

Résultats d'étape Résultat total

Etape Place Retard Place Retard  Total Total Total Place Retard Place Retard

km/h catg.

8.58
0.00
8.65
10.16
8.28
5.69
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5:25
0:13
5:10
7:02
6:44
4:32

158
74
135
166
180
186

catg.Hommédommes km Temps km/h catg. catg.Hommdommes

11:40 4,75 27:58 858 7 525 158 11:40
1:41 5.00 31:50 942 7 5:38 149 13:09
12:27 10.00 1:06:32 9.02 6 10:48 140 24:50
15:25 17.00 1:47:53 9.45 7 17:50 150 40:06
13:06 21.00 2:16:53 9.20 7 24:34 155 53:12
10:08 - 2:37:58 - 7 29:.06 163 1:27:17

timing.sportident.com




