

## Exploitation détaillée

Dossard: 1297

Zariņš, Juris Temps total: 2:37:58

Association: Ozons Vitesse: - km/h

Place par parcours/Total: 201 (de 379)

Enduro Long Men

Place par parcours/Hommes: 161 (de 253)

Meilleur temps dans le parcours: 1:34:38

Catégorie: Place par catégorie: 7(de 11)

VB4B Meilleur temps dans la catégorie: 2:08:52

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	e Etape Etape Place Retar				Place Retard		Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm <b>∉</b> Hommes			km	Temps	km/h	catg.	atg. catg.HommeHommes		
101	4.75	27:58	8.58	7	5:25	158	11:40	4.75	27:58	8.58	7	5:25	158	11:40
102	0.25	3:52	0.00	2	0:13	74	1:41	5.00	31:50	9.42	7	5:38	149	13:09
103	5.00	34:42	8.65	6	5:10	135	12:27	10.00	1:06:32	9.02	6	10:48	140	24:50
104	7.00	41:21	10.16	7	7:02	166	15:25	17.00	1:47:53	9.45	7	17:50	150	40:06
106	4.00	29:00	8.28	8	6:44	180	13:06	21.00	2:16:53	9.20	7	24:34	155	53:12
Ziel	2.00	21:05	5.69	7	4:32	186	10:08	-	2:37:58	-	7	29:06	163	1:27:17

Timing by SPORTident

timing.sportident.com